- 1 -

广职教〔2022〕4 号

教务处关于 2021-2022-1 学期
教研室主任、专业负责人考核结果的通知

各二级学院：

根据《广安职业技术学院关于印发<教研室、教研室主任、

专业负责人管理办法（修订）>的通知》（广职院发〔2020〕169

号），经各教研室主任、专业负责人自评、各二级学院初审、

教研室教学工作考核小组复核，现将 2021-2022-1 学期教研室

主任、专业负责人考核结果通知如下。

附件 1：2021-2022-1教研室主任考核结果汇总表

附件 2：2021-2022-1专业负责人考核结果汇总表

教务处

2022 年 3 月 2 日

- 2 -

附件 1：

广安职业技术学院
2021-2022-1教研室主任考核结果汇总表

二级学院 教研室名称 教研室主任 考核等级

智能学院 机电工程教研室 严胜利 一等

智能学院 汽车工程教研室 陈益庆 二等

新材料与化工学
院

材料化工教研室 邓畅 二等

师范学院 小学语文教研室 雷霖 一等

师范学院 小学数学教研室 刘宇 二等

师范学院 小学英语教研室 李小蓉 二等

师范学院 小学教育教研室 卿雪梅 三等

学前教育学院 学前教育教研室 陈香帆 一等

学前教育学院 音乐教育教研室 李梅 二等

学前教育学院 教心教研室 朱媛 二等

电子与信息工程
学院 软件与信安教研室 余飞 一等

电子与信息工程
学院 计算机应用教研室 吴建 二等

电子与信息工程
学院 物联网电子教研室 熊美 三等

经济管理学院 旅游管理教研室 姚懿菲 一等

- 3 -

经济管理学院 电商物流教研室 徐娟 一等

经济管理学院 会计教研室 杨玲 二等

经济管理学院 营销教研室 沈婷婷 三等

土木工程学院 建筑工程技术教研室 雷波 一等

土木工程学院 工程测量教研室 张超 一等

、土木工程学院 工程造价教研室 宋丹 二等

土木工程学院 园林技术教研室 张淑琴 三等

艺术学院 美术教育教研室 金花 一等

艺术学院 动漫制作技术教研室 刘瑶 二等

艺术学院 广告艺术设计教研室 余政蓉 二等

艺术学院 社会体育教研室 彭达宇 三等

医学院 康复教研室 张先慧 一等

医学院 药学教研室 代岐昌 一等

医学院 临床教研室 丰建英 二等

医学院 检验教研室 晏小玉 二等

医学院 基础教研室 刘俊 三等

医学院 护理教研室 黎明 三等

- 4 -

马克思主义学院 思想道德与法治教研
室 闫泓竹 二等

马克思主义学院
毛泽东思想和中国特
色社会主义理论体系

教研室
戴高蕙 三等

创新创业学院 创新创业教研室 王勇 二等

- 5 -

附件 2：

广安职业技术学院
2021-2022-1专业负责人考核结果汇总表

二级学院 专业名称 专业负责人 考核等级

智能学院 新能源汽车技术 李沁逸 一等

智能学院 数字化设计与制造 谭跃奎 二等

智能学院 工业机器人技术 代宇艳 二等

智能学院 汽车技术服务与营销 罗钦 三等

电子与信息
工程学院 软件技术 杨志伦 二等

电子与信息
工程学院 应用电子技术 魏林 二等

土木工程学
院 新型建筑材料技术 蒲桃红 二等

经济管理学
院 现代物流管理 张浩 一等

经济管理学
院

酒店管理与数字化运
营 张莹 二等

医学院 卫生检验与检疫技术 向丹 一等

医学院 智慧健康养老服务与
管理 王琳 二等

医学院 助产 赵丹 三等